[image: image1.png]

БОЛЬШЕКБЕЕВО ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

      АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28 марта 2014 года                              № 9

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение» от 10.04.2012 года №16 «Об утверждении административного регламента

по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности  автомобильных дорог местного значения в границах населеных пунктах МО   «Большекибеевское сельское поселение»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», устанавливающая исчерпывающий перечень  прав юридического лица (руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица), индивидуальных предпринимателей, его уполномоченного представителя при проведении проверки, Федеральным законом от 02.11.2013 года № 294-ФЗ «О внесении изменении в Федеральный закон «Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» дополнительным положением,администрация муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение» П О С Т  А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение»от 10 апреля 2012 года №16 « Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов МО «Большекибеевское сельское поселение» следущие изменения:

1) пункт  13 изложить в новой редакци;

«13. Публичное информирование об исполнении муниципальной функции осуществляется через средства массовой информации,также устанавливается право названных лиц привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию к проверке, а также путем размещения информации на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» либо иным доступным способом.».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации МО «Большекибеевское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Большекибеевского сельского поселения                                             Н.В.Ершова

_112397520.unknown